PORTARIA Nº 00046/2007-L

De 06 de junho de 2007.

Dispõe sobre concessão de licença prêmio em pecúnia à servidora Tania Aparecida Acussi Matos Silva.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   xxxxxxx

Art. 2º    xxxxxx

Art. 3º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 06 de junho de 2007.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº XX/XX-L, de XX/XX/XXXX):

Luciano do Espírito Santo                        Mauracy Moraes de Oliveira

            Diretor Técnico Legislativo                                      Diretor Geral
/sps.-

PROTOCOLO Nº 03102/2007